
ATT LOCKA FRAM BLOMMOR • VANSTAD KYRKA STÄNGD • VAD HÄNDER I FÖRSAMLINGEN

Foto: Helen Lindqvist

Längtan 
   att sjunga

                    se sidan 6

i Lövestads församling

2024:1, årgång 86
iiiiiii LLLLLLöLöLöveeestttststststaadadadssss fföföföföföföförsrsrsrsrsamamamamamlingg

KYRKFÖNSTRET



Från död till

Vi står i skiftet mellan vinter 
och vår just nu (fast just nu, i skri-
vande stund vet jag ju inte hur det 
är i mitten av mars). Kanske ligger 
snön kvar som den gjorde när jag 
flyttade hit och blev präst i för-
samlingen, kanske spirar vårblom-
morna för fullt när du läser detta. 
Vad som säkert är är att den kristna 
påsken i år infaller tidigt. Det gillar 
jag. Hos oss hjälper årstidsväxling-
arna oss att förstå den kristna trons 
innersta hemlighet: från död till liv. 

I bildlig mening kan ju vintern 
sägas vara en period av död. Det 
är i våra delar av världen en blåsig 
och kall tid, snön kommer och går, 
fykar igen våra vägar och skapar 
trafikproblem. Solljuset lyser med 
sin frånvaro, dimman kommer, 
molnen hänger lågt. Jag vet att vin-
tern är nödvändig för en del biolo-
giska processer och jag vet att både 
djur och växter behöver vintervi-
lan men likväl, som en bild för det 
döda. Mitt i detta finns det undan-
tagsdagar också hos oss. Himlen är 
blå, solen lyser och snön gnistrar 
och man vill bara ut, men som sagt 
dessa dagar är undantag.

Om vi läser berättelserna om 
Jesus i bibeln kan vi se att allt ef-
tersom tiden går blir det allvarliga-
re och allvarligare. Det han säger 
och det han gör pekar alltmer mot 
det slut som gäller allt levande fött, 
nämligen döden. Han berättar för 
lärjungarna att han måste bege sig 
till Jerusalem och att det kommer 
att bli den sista resan för honom. 
Han säger att han skall bli utläm-
nad för att bli korsfäst. På korset 
dör han och blir lagd i en grav.

Hur skall vi förstå detta? Det 
går naturligtvis inte att i några få 
ord beskriva detta men låt mig ge 
en infallsvinkel av många. Döden 
är det enda som är säkert om livet. 
När jag dör kommer det att beröra 
en handfull människor, dem som i 
livet stod mig nära och dem för vil-
ka jag eventuellt har betytt något 
men på det stora hela inte särskilt 
många. När Jesus dör på korset be-
rör det också dem som stod honom 
nära. Det kan vi se i evangeliernas 
berättelse. Hans mor Maria, någ-
ra andra namngivna kvinnor, hans 
lärjungar och kanske ytterligare 
ett antal människor som gripits av 
hans förkunnelse. Men det stannar 
inte vid dessa människor. Det stan-
nar inte vid dem som levde där och 
då. Jesu död berör allt och alla.

Förhoppningsvis kommer våren 
snart (om den inte redan kommit). 
I väntan på våren lever vi liksom 
i hoppets tid. Vi har sett snödrop-
par och vintergäck, vi längtar efter 
vitsipporna. Bor man där vi bor 
längtar man också efter att vårbru-
ket skall komma igång. Man riktigt 
längtar efter att lantbrukarna skall 
gå igång med allt som måste gö-
ras för att livet skall fungera. Snart 
blommar rapsen, äppelträden och 
körsbärsträden och mycket annat. 
Livet kommer åter. Men just nu le-
ver vi i eller möjligen på hoppet – 
om våren och om livet efter döden.

När kvinnorna går ut till Jesu 
grav på tredje dags morgon finner 
de en tom grav. Den döde är inte 
där. Vad betyder det?

Text: Åke Appelgren 
Bild: Helen Lindqvist
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Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli och början av 
augusti månad har vi begränsade möj-
ligheter att hantera frågor kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, lovestads.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och an-
dra aktiviteter på hemsidan, facebook-
sidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter 
vi upp affischer på anslagstavlor runt 
om.
Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 
0417 420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84
Kyrkorådets ordförande
Ingela Mårtensson, kontakt: 
ordforandekyrkoradet@gmail.com
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Peter Nilsson, Viktor Ewalds väg 47, 
269 41 Östra Karup, 073 812 12 50
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till gudstjänster
Om du vill ha skjuts till någon guds-
tjänst eller annan verksamhet kan du 
ringa den präst som tjänstgör, se sidan 
8, så löser vi det på ett eller annat sätt.

V å r e n  i  F ö r s a m l i n g e n
Filmkvällar

I mars ser vi en actionfilm, nämligen 
Mission Impossible - Dead Reckon-
ing med Tom Cruise i rollen som 
Ethan Hawk. Han skall rädda jorden 
undan ett nytt, fruktansvärt vapen. 
Torsdag 21 mars ser vi den.

frukostklubben

Några torsdagsförmiddagar under 
vintern träffas vi i församlingshem-
met i Lövestad för att ha trevligt och 
fika tillsammans. Vi börjar klockan 
9. Dagarna hittar du på sidan 8 och 
det är bara att dyka upp.
Den 23 maj blir det en eftermiddags-
klubb. Vi får körbesök från Växjö. 
Tonträffen kommer till oss och sjung-
er i Lövestad kyrka. Efter konserten 
blir det fika i församlingshemmet. 
Konserten börjar klockan 14.00.

Vilken roll har religionen i 
rymdkapplöpningens tids-
ålder?  

Natuschka Lee som har disputerat i 
biologi har också ägnat sin forskning 
åt det minsta och det största, från mi-
krober i extrema omständigheter på 
jordklotet till astrobiologi. I synner-
het astrobiologin ställer också frågor 
som rör religion och livsåskådning. 
Hon delar med sig av sina tankar 
kring detta ämne som berör frågan 
om vår existens och plats i skapelsen.
Välkomna till en spännande kväll i 
Lövestad församlingshem den 3 april 
klockan 18.30.

Beviljade medel

Församlingen har fått möjlighet 
att hjälpa människor i ekonomiska 
problem. Har du behov eller känner 
någon som har det - tag kontakt med 
Åke Appelgren på telefon 0417 215 
75 senast den 22 mars. Jag har tyst-
nadsplikt.

Påskens gudstjänster

Den kristna tron står och faller med 
påskens mysterium. Att gå från liv 
till död till liv är vad det handlar om. 
Påskfirandet inleds egentligen med 
fastan där vi följer olika aspekter 
av Jesu liv och allteftersom påsken 
kommer närmare skärps allvaret. 
Palmsöndagen berättar om hur folket 
i Jerusalem tar emot sin konung 
som kommer ridande på en åsna 
till dem. Folket jublar och sjunger. 
Skärtorsdagen samlar Jesus sina lär-
jungar i den övre salen till en sista 
måltid. Vi samlas, inte i den övre salen, 
men väl runt altaret, besinnar oss på 
allvaret och tar emot honom när han 
kommer till oss i sin heliga nattvard. 
Långfredagen handlar om korset, om 
lidandet och döden och till sist läggs 
Jesus i graven.
Tredje dagens morgon är graven 
tom. Det är påsk och vi samlas 
i glädje, förnyar våra doplöften 
och tar emot livet pånytt. 
Annandagen vandrar vi med lärjun-
garna från Jerusalem till Emmaus, 
fast i Lövestad.
När och var hittar du på sidan 8.

Gosedjursgudstjänst

Söndagen den 21 april firar vi en 
gudstjänst med gosedjur. Tag med 
ditt allra käraste gosedjur till kyr-
kan. Hjälp Åke att hitta Pelle Pelle-
fant som sprungit och gömt sig. 
Barnkören sjunger. Efter gudstjän-
sten grillar vi korv.

Musikalisk mässa

Söndag den 26 maj firar vi musika-
lisk mässa i Lövestad kyrka. Helen 
kommer att spela musik av den it-
alienske tonsättare Ludovici Einaudi. 
Han stil kan liknas vid minimalistisk, 
klassisk. Einaudi har gjort musik till 
många filmer och TV-serier. Kanske 
den mest kända av dessa är “The Fat-
her” från 2020 med Antony Hopkins 
i huvudrollen.
Välkomna till Lövestad kyrka den 26 
maj klockan 16.00.

Småbarnscaféet

Vi träffas på fredagar vid försam-
lingshemmet i Lövestad klockan 9 
och slutar klockan 12. Intresserad? 
Kontakta Gudrun på 0417 210 43.

Foto:Mikael Wallerstedt for Swedish Col-
legium for Advanced Study, Uppsala



vi får ett annat slutresultat
Lövestad församling försök-
er att med enkla medel bidra till 
det vi kallar biologisk mångfald. 
Kontinuerligt ser vi över våra ar-
betsformer och rutiner så att vi 
bidrar efter vår förmåga. Det är en 
självklarhet för oss. Gud har givit 
oss en skapelse och Gud konstat-
erade att den var god, mycket god. I 
skapelseberättelsen ges människan 
uppdraget att råda över skapelsen. 
Utan att överdriva kan vi nog påstå 
att människan under de senaste två 
till tre seklerna gjort mycket för att 
förstöra. Ibland av okunskap och 
oförmåga, ibland medvetet. Som 
väl är tycks vi ha vaknat till och vi 
förstår att allt inte står rätt till. Det 
är inga lätta frågor att hantera.
Mathilda Bäckman som är kyrk-
vaktmästare i församlingen med 
Röddinge kyrka och kyrkogård 
som huvudansvar har också fått 
uppgiften att leda vårt arbete med 
den biologiska mångfalden.
Mathilda berättar: ”Se’n jag 
började intressera mig för des-
sa frågor försöker jag lära mig så 
mycket som möjligt. Jag hörde ett 
inslag på radio under vintern som 
handlade om det bidrag till biol-
ogisk mångfald en villaträdgård 
kan ge. I samma program nämnde 
man kommuner och företag som 
viktiga men man sa inte ett ord om 
kyrkogårdarna. Jag vet inte och har 
inga bevis för det man jag är ganska 
säker på att den kyrkogårdsmark 
och den yta våra begravningsplatser 
tar är minst lika stor, för att kanske 
inte säga större än alla parker i hela 
landet. Vad jag säkert vet är ju att i 
vår församling är våra kyrkogårdar 
den största sammanhållna ytan som 
kan liknas vid en park. Då blir det 
ju såklart viktigt hur vi arbetar med 
och på dessa ytor.”
Hur då menar du?
”Vi har slutat att klippa gräsy-
tor slentrianmässigt en gång i veck-
an. Det har vi gjort för vi vet att vi 
på så sätt kan locka fram blommor 
vi inte visste fanns i marken. Hum-
lor och andra insekter, smådjur och 

annat levande hittar livsrum och vi 
minskar vårt utsläpp av växthus-
gaser.
I Lövestad har Philip Reimers 
och Josefine Smedberg på prov an-
lagt en liten äng i prästgårdsparken. 
Slår det försöket väl ut kan vi försö-
ka på fler platser. Drömmen är att 
vi skall kunna slå våra ängar med 
lie. Lien skär av gräs och blommor, 
rent och snyggt. Ett klippdäck slår 
sönder växterna. Inga utsläpp av 
växthusgaser, man får motion och 
man gör det tillsammans. Det tar 
kanske lite längre tid än annars men 
en sak är säker: vi får ett annat 
slutresultat.”
Hur ser planerna ut för 2024?
”Under det här året tänker jag 
öppna en mindre yta av sand på 
kyrkogården. Jag vill försöka ge 
möjlighet för jordlevande bin och 
humlor att bygga bo. Det sägs ju 
att om pollinerande insekter dör ut 
kommer det mesta av djurlivet, ink-
lusive människans liv, att självdö 
av näringsbrist inom några år. Vårt 
bidrag är inte så stort men varje hav 
består av enskilda droppar.”
”Vi har redan börjat odla timjan 
och andra kryddor på återlämnade 
gravar där det är möjligt. Förutom 
att det är vackert så doftar det gott 
och ger mat åt bin och andra in-
sekter. Nu vill jag försöka hitta fler 
platser där vi kan göra så. Förutom 
att det är enkelt är det vackert, gott 
och nyttigt. Och, ja, man får ploc-
ka om man gör det varsamt!” säger 
Mathilda.
“En annan möjlighet är att an-
vända några återlämnadde gravar 
för att plantera blommor. Vi vill ju 
både bevara det under seklerna up-
parbetade kulturarvet, i synnerhet 
på de riktigt gamla kyrkogårdarna 
och ge besökarna en god upplev-
else. Det kan inte bara vara singel 
och grus överallt. Det måste finnas 
färgklickar, blommor, surr av bin 
och humlor, fågelkvitter.”
Är det något du lärt dig som du inte 
visste tidigare?

”Massor, men en sak som nog 
inte många har en aning om är hur 
mycket gifter det finns i snittblom-
mor. På en kurs jag deltog i fick vi 
rådet att sortera ut dessa från annat 
komposterbart växtavfall och brän-
na det. Jag kommer att ställa frågan 
om varifrån blommorna kommer 
till de blomsterhandlare vi handlar 
av för att kanske minska snittblom-
mornas miljöpåverkan. Jag kommer 
också att plantera en altarblomsrab-
att från vilken vi kan ta våra blom-
mor, i alla fall under växtsäson-
gen. Blomstermorot, sommarflox,  
rosenskära, aster och kanske några 
till. Miljövänligt, resurssnålt och 
vackert på kyrkogården; det blir 
som ett Kinderägg.”
Har du sett något som överraskat 
dig?
”Ja, faktiskt. Sedan vi släckte 
ner fasadbelysningen tycks våra 
ugglor ha försvunnit. Jag tror att det 
beror på miljön runt kyrkan blivit 
tryggare för fladdermössen. Tidi-
gare var de ett lättfångat byte för 
ugglorna. Idag är det inte så. De har 
nog flyttat till Fyledalen. det finns 
också en annan poäng med att ha 
släckt, nämligen att vi kan se fler 
stjärnor när det är stjärnklart, kan-
ske rentav Vintergatan.
Församlingen har några mindre 
skogsskiften. Vad skall vi göra med 
dem?
”Nu är vi inne på ett område där 
jag inte har en susning om någon-
ting. Så mycket fattar jag i alla fall 
att just dessa marker är så små att 
den ekonomiska avkastning är obe-
tydlig. Det är väl bättre att de får 
bli en del av ett naturreservat eller 
en plats där det kan finnas gammal 
skog och död ved. Sånt gillar djur 
och insekter och en del svampar. 
Dessa ytor kan få bli rum för tyst-
nad, för djur och växter.”
Är det något du saknar?
”Ja, vi har inga fågelholkar. 
Det skall jag sätta upp på träd-
kransen runt kyrkogården.

Text och bild: Åke Appelgren 
Bild: Magnus Stenmark och 

Mathilda Bäckman 



Arina de Burger flyttade med 
sin familj från Hazerswoude-Dorp 
mellan Amsterdam och Rotterdam 
i Holland via Danmark till Höleröd 
norr om Lövestad för 17 år sedan. 
Arinas syster drev lantbruk i Dan-
mark och ville expandera. Det gick 
inte i Danmark men hon hittade en 
gård i Sjöbo kommun och flyttlas-
sen gick. Arinas man Thomas ar-
betade på gården men arbetar nu 
som sjuksköterska i Sjöbo. Arina 
har, som så många andra drabbats 
av en autoimmun sjukdom med sto-
ra smärtor.
Holland och Sverige – vad tänker 
du om det?
Det är två europeiska länder, 
inom EU, med stora likheter men 
också stora skillnader. I Holland 
är det ”trångt.” Nästan all mark är 
uppodlad eller bebyggd. Här är det 
inte alls lika trångt. Det är långt till 
grannen jämfört med Holland. Jag 
tycker det är ganska skönt. Trafiken 

är hetsigare i Hol-
land, i alla fall om 
man jämför med 
Lövestad. Jag är 
nog inte någon som 
vill bo i en stad.
I Sverige är man 
mer hemma med 
sin familj, i syn-
nerhet vid de stora 
helgerna. I Holland 
träffas man mer 
ute, ”på lokal.” Det 
kanske beror på att 
man oftast bor lite 
mindre.
En annan viktig skillnad är att i 
Sverige arbetar bägge i ett hushåll. 
Barnen, om man har några, går på 
dagis här. I Holland är det oftast så 
dyrt att det inte “lönar sig” att bäg-
ge jobbar. Thomas och jag har tre 
barn Karlijn, Meike och Wenke. 
De var små när vi flyttade hit. Nu 
är vår äldsta dotter snart klar med 
sin mastersexamen. Åren går (gan-
ska fort)! Här har alla, som vill, en 
god möjlighet att studera. Ett barn 
är inte beroende av om föräldrarna 
är förmögna eller inte.
Jag tycker att sjukvården, när den 
fungerar, fungerar bättre. Vi har 
vårdgaranti och du kan göra egen-
remisser. Men – allt är inte bra. Det 
finns problem i skolan. Jag gick i 
en mycket ”sträng” reformert skola 
där ordning och reda, disciplin var 
viktigt. Det har sina poänger men 
barn måste ju också få leka.
Saknar du något?
Ja, jag saknar familjehögtiderna 
på holländskt vis. Och jag kan sak-
na de goda holländska honungsdry-
pande kexen (se bilden) men de går 
att köpa i rätt butik. Jag kan egentli-

gen, som alla andra som emigrerat, 
sakna det bästa från mitt hemland 
men mitt nya land ger mig också 
mycket som jag kan tycka är bäst.
Vad betyder musiken för dig?
Jag älskar musik, särskilt när det 
är en massa känslor i den. Jag får 
gåshud. När jag fyllde 40 fick jag 
ett piano men jag kan inte läsa no-
ter. Det går att spela ändå.
Du är med i kören – berätta!
Jag drogs med i kyrkokören för 
drygt 10 år sedan. Det är så roligt 
att sjunga och jag har lärt mig 
mycket av de olika körledarna vi 
haft (när Helen varit föräldrale-
dig) och av Helen. Med tiden har 
kören blivit större och lärt sig mer 
och mer. Vi har blivit duktigare. Vi 
kan sjunga i fler stämmor. Vi kan ta 
oss an lite tuffare utmaningar. Att 
sjunga tillsammans ger tillhörig-
het och gemenskap. Det är rentav 
läkande för själen. Under somma-
ruppehållet längtar jag till den dag 
vi träffas igen, till den dag då vi får 
sjunga upp i en gudstjänst. När jag 
har som mest ont känner jag att kö-
ren stöttar mig trots att jag inte kan 
läsa noter…

Text och bild: Åke Appelgren

Från Hazerswoude-dorp till kyrkokören



Lövestad församling
Döpta

29/10 Juni Borg 
19/11 Alva Jönsson 

25/11 Jonatan Urshagen 
2/12 Ellen Andersson 

2/12 Leon Makowski Möller 
2/12 Maja Borgqvist 
16/12 Loa Rosberg 

13/1 Hjalmar Fridolf 
Vigda

2/12 Weronika Makowska och Hampus Möller
Döda 

18/10 Kjell Nordin, född 1938 
8/11 Sven Andersson, född 1934 

24/11 Kjell Åke Jeppsson, född 1936 
8/12 Leif Jönsson, född 1938 

  
 
 

19/12 Ella Nilsson, född 1928 
6/1 Ingvar Olsson, född 1928

Från andra församlingar
Döpta 

4/11 Alma Persson 
12/11 Tuva Ekelund

Döda
6/11 Torsten Ekstrand, född 1933 
11/11 Lennart Persson, född 1924 
3/12 Arne Lamprecht, född 1934

5/12 Sven Persson, född 1941 
8/12 Eskil Eskilsson, född 1937 
8/1 Lilly Mårtensson, född 1941

Ur Kyrkböckerna

att korrodera först. Dessa har en 
beräknad livslängd om 50 år. Deras 
uppgift är att ”offra sig” så att stålet 
som ankarjärnet är smitt av inte skall 
korrodera.
Vid arbetet med tornet hittade vi 
också ett annat problem. Bjälklaget 
som bär ett av tornets våningsplan 
är uppruttet. Här står vi inför två 
val. En enklare och billigare åtgärd 
som löser problemet, likt en korti-
sonspruta som tar bort smärta men 
inte tar hand om orsaken eller ett 
mer omfattande arbete. Den enklare 
lösningen blir för stunden billigare 
men kommer att leda till ett än mer 
omfattande ingrepp om ett antal år.
Kyrkorådet har beslutat att 
ett mer omfattande ingrepp skall 
genomföras. Vi hoppas kunna starta  
detta arbete under februari månad. 
När väl projektet är påbörjat måste 
kyrkan hållas stängd av säker-
hetsskäl och för att ge arbetsro. Det 
betyder att inga gudstjänster kom-
mer att firas i kyrkan under tiden 
fram till augusti månads utgång. Vi 
kan av samma skäl inte heller ha 
dop, vigslar och begravningar under 
samma tid. Församlingens tre andra 
kyrkor får ”vikariera” för Vanstad 
kyrka under den perioden.

Text: Åke Appelgren 
Bild: Philip Reimers

Vanstad kyrka
Under sommaren 2023 genom-
fördes en utvändig kalkning av Van-
stad kyrka. Det är ett med jämna 
mellanrum återkommande arbete. 
Efter genomförd kalkning skiner 
kyrkans yttre vitt. Med tiden kom-
mer alger, smuts från förbipasser-
ande fordon och mycket, mycket 
annat att göra den skinande vita ytan 
matt igen. Det är inget konstigt med 
det. Det är bara att acceptera och 
om ungefär tio år får vi göra en ny 
kalkning.
Vid förra årets kalkning upptäck-
tes två allvarliga problem. Kanske 
har ni lagt märke till att många äldre 
byggnader som till exempel kyr-
kor och i synnerhet deras torn har 
vad man kallar ankarslut. Dessa är 
ofta svarta smidesarbeten som så 
att säga håller ihop byggnaden då 
det på den motsatta gaveln finns ett 
liknande ankarslut. Mellan dessa 
ankarslut löper en förbindelse, ett 
ankarjärn, där ankarsluten funger-
ar som ”vingmuttrar”. Denna kon-
struktion håller ihop murverket.Vi 
kunde nu konstatera att delar av des-
sa ankarjärn var sönderrostade. Det 
är en helt naturlig process där det 
skapas ett galvaniskt element som i 
sin tur leder till att den metall som 
är minst ädel korroderar (rostar). Vi 
har nu satt in så kallade offerpuckar 
av mindre ädel metall som kommer 



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
     När Vad                                                                                Var

10 mars Midfastosöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka
13 mars 13.30 Musik och lyrikcafé Församlingshemmet

Carl Mikael Bellman presenteras av Helen och Åke
och kaka

17 mars Jungfru Marie bebådelses dag 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka
21 mars 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

18.30 Filmkväll - Mission Impossible, Församlingshemmet
Dead Reckoning

24 mars Palmsöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
26 mars 18.30 Mässa i Taizéton, ÅA Lövestad kyrka OBS!
28 mars Skärtorsdagen 18.30 Mässa, altarets avklädande, KM Lövestad kyrka
29 mars Långfredagen 10.30 Långfredagsgudstjänst, ÅA Röddinge kyrka
31 mars Påskdagen 10.30 Påskhögmässa, dopförnyelse, kyrkokören, Tolånga kyrka

ÅA, KM
1 april Annandag påsk 10.30 Vandringsmässa, KM Lövestad kyrka
3 april 18.30 Församlingsafton Församlingshemmet

Vilken roll har religionen i rymdkapplöpningens
tidsålder? Dr Natuschka Lee,

4 april 08.30 Mässa, ÅA Lövestad kyrka
7 april Andra söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka
9 april 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka

11 april 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet
14 april Tredje söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
18 april 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka
21 april Fjärde söndagen i påsktiden 10.30 Gudstjänst med gosedjur, barnkören, ÅA Lövestad kyrka

Korvgrillning
28 april Femte söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka
  4 maj 14.00 KM Lövestad kyrka

5 maj Bönsöndagen 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka
7 maj 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
9 maj Kristi himmelsfärds dag 13.30 Friluftsgudstjänst, ÅA Hallsbergs gård

12 maj Söndagen före pingst 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
19 maj Pingstdagen 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka
23 maj 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

14.00 - körkonsert Lövestad kyrka
Församlingshemmet

26 maj Heliga trefaldighets dag 16.00 Musikalisk mässa, Helen Lindqvist, ÅA Lövestad kyrka
Helen spelar musik av Ludovici Einaudi

2 juni 1 söndagen efter trefaldighet 10.30 Högmässa, köravslutning, ÅA Tolånga kyrka
4 juni 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
9 juni 2 söndagen efter trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka

16 juni 3 söndagen efter trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
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